LEI N°4.335, DE 03 DE MAIO DE 2024

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 3 de maio de 2024

AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL, POR SUPERÁVIT FINANCEIRO, NO
VALOR TOTAL DE R$25.434,89 (VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS), NO ORÇAMENTO VIGENTE.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2359/iB-vXX3Gkx8G-CQqLOJKyzJuAoDP9DnD.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2359/iB-vXX3Gkx8G-CQqLOJKyzJuAoDP9DnD.pdf